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Frankenballoncup 2013
Einzelwertung

Fahrt: 03.03.2013
Aufgabe 1: R15.2 Vorgegebenes Ziel Endgultig
Platz Nr  Wettbewerber Ergebnis  Punkte Strafen  Endpunkte Anmerkung
1 18 Kloss, Michael 3,37 1000 1000
2 22 Siebel, Thomas 13,38 981 981
3 16 Kreins, Pascal 22,80 963 963
4 2 Fink, Thomas 24,40 960 960
5 21 Strauf, Marcus 32,83 944 944
6 17 Meinl, Sylvia 46,12 919 919
7 8 Krack, Gerold 58,58 895 895
8 1 Hinrichsen, Jens 86,80 842 842
9 11 Markovic, Michael 96,60 823 823
10 19 Weber, Gerhard 253,00 526 526
11 6 Materne, Hans-Fedor 462,00 474 474
12 5 Gampe, Joachim 902,00 421 421
13 9 Krause, Hilmar 1194,00 368 368
14 14 Herglotz, Christian 1303,00 316 316
15 10 Handl, Stefan 1760,00 263 263
16 3 Augustin, Andreas 2205,00 211 211
17 15 Epple, Manfred 5935,00 158 158
18 13 Busch, Armin No Result 105 105 R13.3.4
19 12 Emersleben, Axel No Start 0 0
= 19 Version 1
A= 17
M= 10
RM= 253
= 3,37

SM= 526 Wettbewerbsleiter



Aufgabe 2: R15.6 Fuchsjagd

Platz Nr
1 10
2 14
3 11
4 15
5 3
6 19
7 6
8 9
9 16
10 5
11 22
12 17
13 21
14 8
15 2
16 18
17 1
18 13
19 12

Wettbewerber
Handl, Stefan
Herglotz, Christian
Markovic, Michael
Epple, Manfred
Augustin, Andreas
Weber, Gerhard

Materne, Hans-Fedor

Krause, Hilmar
Kreins, Pascal
Gampe, Joachim
Siebel, Thomas
Meinl, Sylvia
Strauf, Marcus
Krack, Gerold
Fink, Thomas
Kloss, Michael
Hinrichsen, Jens
Busch, Armin
Emersleben, Axel

R7.5: Aufgabenpunkte (anteilig)

= 19
A= 18
M= 10
RM= 3764

= 67,75

SM= 526

Frankenballoncup 2013
Einzelwertung

Ergebnis
221,00
631,00
1124,00
1860,00
67,75
2107,00
3150,00
2250,00
3764,00
4094,00
4374,00
4404,00
3325,00
4693,00
4971,00
5075,00
5569,00
10567,00

No Start

Punkte
980
928
865
770

1000
738
605
720
526
474
421
368
582
316
263
211
158
105

0

Strafen

18

241

165

250

37

Fahrt:

Endgultig

13.03.2013 21:11

03.03.2013

Endpunkte Anmerkung

980
928
847 R7.5
770
759 R7.5
738
605
555 R7.5
526
474
421
368
332 R7.5
316
226 R7.5
211
158
105
0

Wettbewerbsleiter

Version 2



Aufgabe 3: R15.17 Maximum Distance

Platz Nr.
1 2
2 1
3 17
4 21
5 22
6 5
7 8
8 16
9 18

10 9
11 11
12 19
13 14
14 10
15 6
16 15
17 13
18 3
19 12
R7.5

Ry
<
1l

SM=

Teilnehmer

Fink, Thomas
Hinrichsen, Jens
Meinl, Sylvia
Strauf, Marcus
Siebel, Thomas
Gampe, Joachim
Krack, Gerold
Kreins, Pascal
Kloss, Michael
Krause, Hilmar
Markovic, Michael
Weber, Gerhard
Herglotz, Christian
Handl, Stefan
Materne, Hans-Fedor
Epple, Manfred
Busch, Armin
Augustin, Andreas
Emersleben, Axel

: Aufgabenpunkte (anteilig)

9984
10722,00
526

Frankenballoncup 2013

Einzelwertung

Ergebnis  Punkte
10722,00 1000
10717,00 997
10070,00 582
10055,00 572
10053,00 571
10052,00 570
10048,00 567
10046,00 566
10042,00 564

9386,00 474
9259,00 421
9186,00 368
9121,00 316
7126,00 211
9984,00 526
6911,00 158
No Result 105
8500,00 263
No Start 0

Strafen

Fahrt:
Endgiltig

1000
997
582
572
571
570
567
566
564
474
421
368
316
211
362 164 R7.5
158
105
982 0 R7.5
0

Wetthewerbsleiter
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03.03.2013

Endpunkte Anmerkung

Version 2



Aufgabe 4: R15.3 Qual der Wahl

Platz Nr
1 17
2 9
3 11
4 19
5 14
6 8
7 2
8 6
9 16
10 5
11 21
12 18
13 22
14 1
15 15
16 10
17 13
18 3
19 12

Wettbewerber
Meinl, Sylvia
Krause, Hilmar
Markovic, Michael
Weber, Gerhard
Herglotz, Christian
Krack, Gerold
Fink, Thomas
Materne, Hans-Fedor
Kreins, Pascal
Gampe, Joachim
Strauf, Marcus
Kloss, Michael
Siebel, Thomas
Hinrichsen, Jens
Epple, Manfred
Handl, Stefan
Busch, Armin
Augustin, Andreas
Emersleben, Axel

R7.5: Aufgabenpunkte (anteilig)

= 19
A= 18
M= 10
RM= 429

= 35,00

SM= 526
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Frankenballoncup 2013
Einzelwertung

Ergebnis
35,00
35,00
41,00
83,00
92,00
93,00
97,00

104,00
429,00
486,00
515,00
691,00
786,00
797,00
1627,00
1482,00
3176,00
264,00
No Start

Punkte
1000
1000

993
942
931
930
925
917
526
474
421
368
316
263
158
211
105
725

0

Fahrt: 03.03.2013
Endgultig

Strafen  Endpunkte Anmerkung

1000

9 991 R7.5

36 957 R7.5
942
931
930
925
917
526
474
421
368

20 296 R7.5
263
158

82 129 R7.5
105

928 0 R7.5
0

Version 2

Wettbewerbsleiter



Platz

=

Nr. Teilnehmer
2 Fink, Thomas
11 Markovic, Michael
17 Meinl, Sylvia
8 Krack, Gerold
16 Kreins, Pascal
19 Weber, Gerhard
14 Herglotz, Christian
9 Krause, Hilmar
21 Strauf, Marcus
22 Siebel, Thomas
1 Hinrichsen, Jens
6 Materne, Hans-Fedor
18 Kloss, Michael
5 Gampe, Joachim
10 Handl, Stefan
15 Epple, Manfred
3 Augustin, Andreas
13 Busch, Armin
12 Emersleben, Axel

Frankenballoncup 2013
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Aufgabe 1 Aufgabe 2 Aufgabe 3 Aufgabe 4 Endergebnis Schnitt

Gesamtwertung
Endgliltig

960 226 1000
823 847 421
919 368 582
895 316 567
963 526 566
526 738 368
316 928 316
368 555 474
944 332 572
981 421 571
842 158 997
474 605 164
1000 211 564
421 474 570
263 980 211
158 770 158
211 759 0

105 105 105

0 0 0

925
957
1000
930
526
942
931
991
421
296
263
917
368
474
129
158
0
105
0

3111
3048
2869
2708
2581
2574
2491
2388
2269
2269
2260
2160
2143
1939
1583
1244
970
420
0

777,8
762,0
717,3
677,0
645,3
643,5
622,8
597,0
567,3
567,3
565,0
540,0
535,8
484,8
395,8
311,0
2425
105,0
0,0



